
Kostnad inkontinenshjm. Per kommun
2021

Kommun Eget boende Särsk. boende Totalt Jmf-20 Jmf-20
Berg 538 617  538 205  1 076 822  1 138 580  -5%
Bräcke 219 728  382 955  602 683  564 834  7%
Härjedalen 295 015  560 349  855 364  884 153  -3%
 Krokom 721 626  596 548  1 318 174  1 398 440  -6%
Ragunda 163 763  329 876  493 639  498 527  -1%
Strömsund 883 025  388 568  1 271 593  1 303 126  -2%
Åre 194 765  356 408  551 173  489 454  13%
Östersund 2 851 376  2 679 488  5 530 864  5 100 536  8%
Länet totalt 5 867 915  5 832 397  11 700 312  11 377 650  3%

Befolkning 2021

Kommun Befolkning Kostnad/invånare
Berg 7 135  151 kr
Bräcke 6 175  98 kr
Härjedalen 10 114  85 kr
 Krokom 15 352  86 kr
Ragunda 5 210  95 kr
Strömsund 11 473  111 kr
Åre 12 271  45 kr
Östersund 64 324  86 kr
Totalt 132 054  89 kr

Kostnad inkontinenshjm. Per kommuninv. +65



Kommun Befolkning +65 Kostnad/Invånare +65
Berg 2 091  515 
Bräcke 1 803  334 
Härjedalen 2 994  286 
Krokom 3 347  394 
Ragunda 1 521  324 
Strömsund 3 430  371 
Åre 2 160  255 
Östersund 16 274  340 
Länet totalt 33 620  348 







Kostnad Nutriotionshjm. Per kommun Förklarning till stor skillnad:
2021 ISO CF4545 Sondmatning och gastrostomi ISO CF4545: ligger bara gamla avtal här och denna kommer att avslutas under 2021. Så detta är sista året vi tar ut statistik på denna isokod. /SH 20210115

Den används fortfarande men har väldigt få artiklar kopplade mot sig och 2021 statistik är med. /SH 20220408
Kommun Totalt JMF 2020 JMF 2020
Berg 0  12 340  -100%
Bräcke 0  2 676  -100%
Härjedalen 0  31 775  -100%
 Krokom 0  5 867  -100%
Ragunda 0  5 086  -100%
Strömsund 0  14 703  -100%
Åre 0  14 972  -100%
Östersund 2 355  80 945  -97%
Länet totalt 2 355  168 364  -99%

Kostnad Nutrition per kommun
ISO CF4006 + CF4001 Enteral nutrition, kosttillägg och tillbehör

Kommun Totalt JMF 2020 JMF 2020
Berg 235 395  221 142  6%
Bräcke 139 034  26 961  416% Verkar ha fått ca 4 patienter som behöver sondnäring mm
Härjedalen 118 392  158 852  -25%
Krokom 281 756  216 621  30%
Ragunda 121 120  116 773  4%
Strömsund 70 039  70 431  -1%
Åre 174 300  120 888  44%
Östersund 799 313  684 880  17%
Länet totalt 1 939 349  1 616 548  20%



ISO CF4545: ligger bara gamla avtal här och denna kommer att avslutas under 2021. Så detta är sista året vi tar ut statistik på denna isokod. /SH 20210115
Den används fortfarande men har väldigt få artiklar kopplade mot sig och 2021 statistik är med. /SH 20220408



Hjälpmedel per mottagare (personer)
Ögonblicksbild 20220410, oberoende av kostnadsansvar

Kommun Antal mottagare Antal hjälpmedel Andel mott/inv Kommun Invånare
Berg 1 079  2 725  15% Berg 7 135 
Bräcke 784  2 210  13% Bräcke 6 175 
Härjedalen 1 102  3 207  11% Härjedalen 10 114 
Krokom 1 533  4 305  10%  Krokom 15 352 
Ragunda 697  1 984  13% Ragunda 5 210 
Strömsund 1 439  4 362  13% Strömsund 11 473 
Åre 964  2 725  8% Åre 12 271 
Östersund 6 572  21 132  10% Östersund 64 324 
Länet totalt 14 170  42 650  11% Totalt 132 054 



Kostnad alla hjälpmedel från HMC per kommun
2021

Kommun Kostnad Kostnad/inv. Kommun
Berg 3 739 177  524 Berg
Bräcke 2 159 264  350 Bräcke
Härjedalen 3 526 001  349 Härjedalen
Krokom 4 939 904  322  Krokom
Ragunda 1 949 946  374 Ragunda
Strömsund 4 988 414  435 Strömsund
Åre 3 549 377  289 Åre
Östersund 28 673 545  446 Östersund
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Kostnad förflyttningshjm. Per kommun
2021

Kommun Totalt
Berg 1 522 217 
Bräcke 977 499 
Härjedalen 1 431 400 
Krokom 2 563 806 
Ragunda 828 653 
Strömsund 2 349 455 
Åre 1 670 671 
Östersund 11 307 006 

Kommun Befolkning Kost/inv Andel kostnad av total hjm.kost Kommun Totala kostnaden på alla hjm
Berg 7 135  213 41% Berg 3 739 177 
Bräcke 6 175  158 45% Bräcke 2 159 264 
Härjedalen 10 114  142 41% Härjedalen 3 526 001 
Krokom 15 352  167 52% Krokom 4 939 904 
Ragunda 5 210  159 42% Ragunda 1 949 946 
Strömsund 11 473  205 47% Strömsund 4 988 414 
Åre 12 271  136 47% Åre 3 549 377 
Östersund 64 324  176 39% Östersund 28 673 372 



Kostnad sängar
2021

Kommun 2021 Hyra 2021 FörsäljningTotalt Jmf-20 Hyra Jmf-20 Försäljning Totalt
Berg 375 638  28 840  404 478  620 452  20 536  640 988 
Bräcke 122 586  52 638  175 224  123 564  22 571  146 135 
Härjedalen 435 697  39 890  475 587  488 646  17 539  506 185 
Krokom 252 842  35 434  288 276  271 202  26 385  297 587 
Ragunda 187 177  20 471  207 648  128 134  21 849  149 983 
Strömsund 619 662  68 329  687 991  552 108  48 908  601 016 
Åre 137 916  28 925  166 841  183 139  43 013  226 152 
Östersund 2 242 054  286 960  2 529 014  2 046 507  296 155  2 342 662 

Kommun Befolkning Kost/inv Andel kostnad av total hjm.kost Kommun Totala kostnaden på alla hjm
Berg 7 135  57 11% Berg 3 739 177 
Bräcke 6 175  28 8% Bräcke 2 159 264 
Härjedalen 10 114  47 13% Härjedalen 3 526 001 
Krokom 15 352  19 6% Krokom 4 939 904 
Ragunda 5 210  40 11% Ragunda 1 949 946 
Strömsund 11 473  60 14% Strömsund 4 988 414 
Åre 12 271  14 5% Åre 3 549 377 
Östersund 64 324  39 9% Östersund 28 673 372 



Du hittar SCB`statistik här https://www.scb.se/hitta-statistik/statistik-efter-amne/befolkning/befolkningens-sammansattning/befolkningsstatistik/






